
  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

INTENDENCIA DE CUENCA 

  

RESOLUCION No. SC.DIC.C.11.0 YY) 

Dr. Santiago Jaramillo Malo 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA — . 

CONSIDERANDO : 

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de aumento He capital y reforma del Estatuto Social de la Compañía 
“ASETELSOS CIA. LTDA. ”, otorgada ante el señor Notario Tercero del cantón 

Cuenca el 14 de Diciembre de 2011, con la solicitud para su aprobación;   
QUE las Unidadg 

Nos. SC.UCI.C.11.86l 

2011, en su orden, 

   

     

  

   
   

   

  

     

   
   

    

    
    

    

   

    

      

        

s de Control e Intervención, y Jurídica, mediante informes 

y SC.UCI.C.11.896 de 5 y 20 de Diciembre de 

Memorando No. SC-UJ-C-11-833 de 20 de Diciembre de 

En ejercicio de l3 
DRH-G-2011-147 del 1( 
2011; 

s atribuciones asignadas mediante Resoluciones N* SC-|AF- 
de febrero de 2011 y ADM-Q-2011-009 del 17 de enero del 

.-. RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma del 
Estatuto de la Compañía “ASETELSOS CIA. LTDA. ”, con domicilio en la ciudad 

de Cuenca, en los términos constantes en ta referida escritura; y DISPONER que 
un extracto de la escritufa se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en Cuenca. 

ARTICULO SEG 
cantón Cuenca, tome 
aprueba y la de constitu 
siente en las copias las 

UNDO.- DISPONER : Que el señor Notario Tercero del 
ota al margen de las matrices de la escritura pública que se 
ión, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y, 
azones respectivas. 

ARTICULO TERPERO .- DISPONER : Que la señora Registrador Mercantil 
del cantón Cuenca, irjscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución y; —siente en las copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto er-$ste artículo. os 

COMUNÍQUESEH- DADA y firmada en Cuenca, 220 DMC 20m 

Dr. do e Malo, 
'OMPAÑIAS DE CUENCA 

  

INT] 

  

08



  

Doy fe : Que en esta fecha, di cumplimiento a lo dispuesto en la 

Resolución que antecede. Cuenca, 22 de Diciembre de 2011.- 

El Notario,  , — — 

  

Coo esta fogha quedit INSCRITA la uunvoto 
Resolución. trajo el Ny 

del REGISTRO MIRAN PE nera os cumplimiento a lo 
disperesto en la mesita, de contarardad a (ys establecido co 
el Decreto 734 del 33 de Apto de 1074, publicado cu el 
vegantro Ofighl 974 dol 39 dy Agron del hiso año 

Cuenca, 

    

   9 na VERS Vaz? 
ú Regiteadora Mera) 

sel Conton Cuenca 

> 

 


